
Déclaration des transactions sur actions propres
Période : Du 1 au 5 décembre 2025
Emetteur : Nexans
Catégorie : Actions propres

Conformément à la réglementation relative aux rachats d'actions, Nexans déclare ci-après les transactions sur actions propres réalisées du 1 au 5 décembre 2025

Nom de 
l'émetteur

Code identifiant de l'émetteur 
(code LEI) Jour de la transaction Code identifiant de l'instrument 

financier
Volume total journalier (en 

nombre de titres)

Prix pondéré moyen 
journalier 

d'acquisition

Code 
identifiant 

marché
Nexans 96950015FU78G84UIV14 2025-12-01 FR0000044448 1705 124,755132 XPAR
Nexans 96950015FU78G84UIV14 2025-12-02 FR0000044448 1705 126,923343 XPAR
Nexans 96950015FU78G84UIV14 2025-12-03 FR0000044448 1705 127,663343 XPAR
Nexans 96950015FU78G84UIV14 2025-12-04 FR0000044448 1705 129,284809 XPAR
Nexans 96950015FU78G84UIV14 2025-12-05 FR0000044448 1705 130,707038 XPAR

TOTAL 8 525

Nom de 
l'émetteur

Code identifiant de l'émetteur 
(code LEI) Nom du PSI Code identifiant du PSI Jour/heure de la 

Transaction
Code identifiant de 

l'instrument financier Prix unitaire Devise Quantité 
achetée

Code 
identifiant 

marché

Numéro de référence de la 
transaction

Objectif du 
rachat

Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:00:16Z FR0000044448 124,200000 EUR 145 XPAR OD_8qEBZ20-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:03:56Z FR0000044448 123,700000 EUR 33 XPAR OD_8qECU4u-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:05:02Z FR0000044448 123,700000 EUR 33 XPAR OD_8qEClHs-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:09:10Z FR0000044448 123,700000 EUR 29 XPAR OD_8qEDnpp-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:15:58Z FR0000044448 123,800000 EUR 43 XPAR OD_8qEFVup-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:20:43Z FR0000044448 123,900000 EUR 24 XPAR OD_8qEGiAO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:27:41Z FR0000044448 123,400000 EUR 29 XPAR OD_8qEISmu-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:32:01Z FR0000044448 123,400000 EUR 27 XPAR OD_8qEJYNs-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:43:35Z FR0000044448 123,600000 EUR 35 XPAR OD_8qEMSuv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:50:33Z FR0000044448 123,700000 EUR 26 XPAR OD_8qEODtd-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T08:57:12Z FR0000044448 123,400000 EUR 27 XPAR OD_8qEPtSb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T09:05:28Z FR0000044448 123,200000 EUR 30 XPAR OD_8qERygC-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T09:23:03Z FR0000044448 123,400000 EUR 4 XPAR OD_8qEWP2B-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T09:23:03Z FR0000044448 123,400000 EUR 1 XPAR OD_8qEWP2C-00 MAR Art.5 §2c)

Ces transactions ont été réalisées dans le cadre du descriptif du programme de rachat publié le 27 mars 2025 sur le site de la société (www.nexans.com) et dans le cadre d'un mandat exécuté par un 
prestataire de services d'investissement.

Siège Social : 4 allée de l'Arche, 92400 Courbevoie, France
Tél : + 33 (0) 1 78 15 00 00 – www.nexans.com

S.A. au capital de 43 744 779  euros – R.C.S. Nanterre 393 525 852 – Id TVA FR 74 393 525 852



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T09:24:20Z FR0000044448 123,700000 EUR 54 XPAR OD_8qEWj05-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T09:33:02Z FR0000044448 123,500000 EUR 25 XPAR OD_8qEYv1O-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T09:46:11Z FR0000044448 123,100000 EUR 7 XPAR OD_8qEcE5U-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T09:46:11Z FR0000044448 123,100000 EUR 17 XPAR OD_8qEcE5U-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T09:48:05Z FR0000044448 122,900000 EUR 25 XPAR OD_8qEchpp-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T10:06:12Z FR0000044448 123,300000 EUR 46 XPAR OD_8qEhGdS-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T10:15:29Z FR0000044448 123,600000 EUR 24 XPAR OD_8qEjbP4-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T10:28:06Z FR0000044448 123,600000 EUR 27 XPAR OD_8qEmmJI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T10:44:12Z FR0000044448 123,200000 EUR 32 XPAR OD_8qEqpkG-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T10:54:20Z FR0000044448 123,300000 EUR 24 XPAR OD_8qEtNuy-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T11:17:25Z FR0000044448 123,200000 EUR 36 XPAR OD_8qEzC9P-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T11:34:40Z FR0000044448 123,700000 EUR 24 XPAR OD_8qF3XVD-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T11:51:15Z FR0000044448 123,500000 EUR 24 XPAR OD_8qF7iLI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T12:07:37Z FR0000044448 123,900000 EUR 27 XPAR OD_8qFBpoz-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T12:28:14Z FR0000044448 123,800000 EUR 29 XPAR OD_8qFH1QQ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T12:46:10Z FR0000044448 124,100000 EUR 29 XPAR OD_8qFLXUy-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T13:05:37Z FR0000044448 124,300000 EUR 27 XPAR OD_8qFQQw8-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T13:19:36Z FR0000044448 124,800000 EUR 26 XPAR OD_8qFTxQH-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T13:37:51Z FR0000044448 125,200000 EUR 39 XPAR OD_8qFYY6l-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T13:46:11Z FR0000044448 125,300000 EUR 24 XPAR OD_8qFaeHR-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T14:04:33Z FR0000044448 125,100000 EUR 41 XPAR OD_8qFfGrt-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T14:09:06Z FR0000044448 125,100000 EUR 24 XPAR OD_8qFgPtt-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T14:16:52Z FR0000044448 125,400000 EUR 25 XPAR OD_8qFiN7J-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T14:28:58Z FR0000044448 125,600000 EUR 39 XPAR OD_8qFlQ6C-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T14:35:35Z FR0000044448 126,200000 EUR 42 XPAR OD_8qFn5RL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T14:43:33Z FR0000044448 126,300000 EUR 27 XPAR OD_8qFp5j7-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T14:47:41Z FR0000044448 126,400000 EUR 25 XPAR OD_8qFq8De-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T14:54:41Z FR0000044448 126,400000 EUR 24 XPAR OD_8qFrtZB-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T15:02:08Z FR0000044448 126,400000 EUR 53 XPAR OD_8qFtld2-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T15:11:10Z FR0000044448 127,000000 EUR 41 XPAR OD_8qFw2pC-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T15:25:11Z FR0000044448 126,700000 EUR 50 XPAR OD_8qFzZS0-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T15:30:20Z FR0000044448 126,600000 EUR 16 XPAR OD_8qG0rpH-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T15:30:20Z FR0000044448 126,600000 EUR 8 XPAR OD_8qG0rpI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T15:42:15Z FR0000044448 126,700000 EUR 67 XPAR OD_8qG3rst-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T15:47:09Z FR0000044448 126,700000 EUR 24 XPAR OD_8qG56IH-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T16:00:21Z FR0000044448 126,600000 EUR 34 XPAR OD_8qG8QMc-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T16:00:21Z FR0000044448 126,600000 EUR 26 XPAR OD_8qG8QMc-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T16:05:03Z FR0000044448 126,700000 EUR 29 XPAR OD_8qG9bjI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T16:12:01Z FR0000044448 126,500000 EUR 33 XPAR OD_8qGBMSr-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-01T16:22:18Z FR0000044448 126,600000 EUR 25 XPAR OD_8qGDwxa-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T08:00:30Z FR0000044448 126,000000 EUR 146 XPAR OD_8qK2929-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T08:01:08Z FR0000044448 125,900000 EUR 35 XPAR OD_8qK2Ivv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T08:13:03Z FR0000044448 126,800000 EUR 20 XPAR OD_8qK5J45-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T08:13:03Z FR0000044448 126,800000 EUR 18 XPAR OD_8qK5J46-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T08:13:11Z FR0000044448 126,700000 EUR 51 XPAR OD_8qK5LDF-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T08:19:18Z FR0000044448 127,000000 EUR 37 XPAR OD_8qK6sZ8-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T08:31:46Z FR0000044448 127,000000 EUR 50 XPAR OD_8qKA16B-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T08:42:22Z FR0000044448 127,300000 EUR 41 XPAR OD_8qKCgZB-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T08:47:35Z FR0000044448 126,900000 EUR 24 XPAR OD_8qKE00f-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T09:03:02Z FR0000044448 126,900000 EUR 15 XPAR OD_8qKHtFn-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T09:03:02Z FR0000044448 126,900000 EUR 43 XPAR OD_8qKHtFn-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T09:16:45Z FR0000044448 126,700000 EUR 37 XPAR OD_8qKLLPZ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T09:20:09Z FR0000044448 126,400000 EUR 23 XPAR OD_8qKMCK9-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T09:32:00Z FR0000044448 126,800000 EUR 11 XPAR OD_8qKPBFf-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T09:33:26Z FR0000044448 126,800000 EUR 16 XPAR OD_8qKPXpR-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T09:38:25Z FR0000044448 126,700000 EUR 24 XPAR OD_8qKQnWX-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T09:44:31Z FR0000044448 126,300000 EUR 23 XPAR OD_8qKSKpE-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T10:00:07Z FR0000044448 126,300000 EUR 20 XPAR OD_8qKWGLq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T10:00:08Z FR0000044448 126,300000 EUR 25 XPAR OD_8qKWGLx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T10:20:17Z FR0000044448 126,500000 EUR 41 XPAR OD_8qKbKsg-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T10:28:35Z FR0000044448 126,400000 EUR 23 XPAR OD_8qKdQax-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T10:49:37Z FR0000044448 127,200000 EUR 40 XPAR OD_8qKiily-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T11:02:35Z FR0000044448 127,300000 EUR 23 XPAR OD_8qKlzAk-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T11:15:32Z FR0000044448 127,100000 EUR 3 XPAR OD_8qKpFT6-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T11:15:32Z FR0000044448 127,100000 EUR 20 XPAR OD_8qKpFT7-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T12:05:59Z FR0000044448 127,200000 EUR 1 XPAR OD_8qL1wwV-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T12:05:59Z FR0000044448 127,200000 EUR 22 XPAR OD_8qL1wwW-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T12:05:59Z FR0000044448 127,200000 EUR 23 XPAR OD_8qL1wwW-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T12:08:45Z FR0000044448 127,100000 EUR 22 XPAR OD_8qL2dxO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T12:08:45Z FR0000044448 127,100000 EUR 9 XPAR OD_8qL2dxO-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T12:25:06Z FR0000044448 127,000000 EUR 28 XPAR OD_8qL6lKW-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T12:45:42Z FR0000044448 126,900000 EUR 29 XPAR OD_8qLBwiB-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T13:01:50Z FR0000044448 126,900000 EUR 23 XPAR OD_8qLG0ZQ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T13:26:20Z FR0000044448 126,800000 EUR 31 XPAR OD_8qLMAvR-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T13:31:24Z FR0000044448 126,600000 EUR 23 XPAR OD_8qLNSC1-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T13:42:14Z FR0000044448 126,500000 EUR 35 XPAR OD_8qLQBHb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T13:57:32Z FR0000044448 126,700000 EUR 32 XPAR OD_8qLU1sA-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T14:04:56Z FR0000044448 126,600000 EUR 29 XPAR OD_8qLVtW7-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T14:20:40Z FR0000044448 126,700000 EUR 42 XPAR OD_8qLZr7M-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T14:30:35Z FR0000044448 127,100000 EUR 53 XPAR OD_8qLcLoh-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T14:42:25Z FR0000044448 127,500000 EUR 41 XPAR OD_8qLfKV8-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T14:46:06Z FR0000044448 127,400000 EUR 33 XPAR OD_8qLgG2H-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T14:51:04Z FR0000044448 127,500000 EUR 26 XPAR OD_8qLhVTT-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T15:03:32Z FR0000044448 127,400000 EUR 51 XPAR OD_8qLkeEd-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T15:09:25Z FR0000044448 127,400000 EUR 26 XPAR OD_8qLm7w2-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T15:13:40Z FR0000044448 127,400000 EUR 27 XPAR OD_8qLnCR7-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T15:30:10Z FR0000044448 127,300000 EUR 29 XPAR OD_8qLrLnb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T15:34:00Z FR0000044448 127,300000 EUR 35 XPAR OD_8qLsJfW-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T15:34:00Z FR0000044448 127,300000 EUR 24 XPAR OD_8qLsJfW-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T15:36:37Z FR0000044448 127,200000 EUR 25 XPAR OD_8qLsyZO-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T15:52:33Z FR0000044448 127,400000 EUR 30 XPAR OD_8qLwzMZ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T16:08:52Z FR0000044448 127,700000 EUR 44 XPAR OD_8qM15on-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T16:08:52Z FR0000044448 127,700000 EUR 42 XPAR OD_8qM15oy-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T16:10:37Z FR0000044448 127,600000 EUR 44 XPAR OD_8qM1X9E-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T16:10:37Z FR0000044448 127,600000 EUR 11 XPAR OD_8qM1X9G-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-02T16:20:11Z FR0000044448 127,700000 EUR 6 XPAR OD_8qM3wXW-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:01:51Z FR0000044448 128,100000 EUR 93 XPAR OD_8qPt0jH-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:03:51Z FR0000044448 127,800000 EUR 23 XPAR OD_8qPtVuE-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:08:32Z FR0000044448 127,400000 EUR 31 XPAR OD_8qPuhAO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:16:08Z FR0000044448 128,100000 EUR 53 XPAR OD_8qPwbfI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:19:45Z FR0000044448 128,200000 EUR 21 XPAR OD_8qPxWIB-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:19:45Z FR0000044448 128,200000 EUR 5 XPAR OD_8qPxWIB-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:24:24Z FR0000044448 127,900000 EUR 23 XPAR OD_8qPygpx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:28:53Z FR0000044448 127,800000 EUR 23 XPAR OD_8qPzorO-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:33:01Z FR0000044448 127,600000 EUR 23 XPAR OD_8qQ0rPZ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:45:02Z FR0000044448 128,500000 EUR 55 XPAR OD_8qQ3ssx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T08:55:08Z FR0000044448 128,500000 EUR 34 XPAR OD_8qQ6QSY-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T09:00:08Z FR0000044448 128,400000 EUR 24 XPAR OD_8qQ7ge5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T09:17:00Z FR0000044448 128,500000 EUR 61 XPAR OD_8qQBvkI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T09:36:00Z FR0000044448 128,200000 EUR 63 XPAR OD_8qQGiKF-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T09:47:32Z FR0000044448 128,000000 EUR 23 XPAR OD_8qQJcT5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T10:04:52Z FR0000044448 128,200000 EUR 20 XPAR OD_8qQNz0E-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T10:12:53Z FR0000044448 128,300000 EUR 29 XPAR OD_8qQQ08J-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T10:15:27Z FR0000044448 128,200000 EUR 16 XPAR OD_8qQQe32-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T10:15:27Z FR0000044448 128,200000 EUR 20 XPAR OD_8qQQe33-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T10:47:19Z FR0000044448 128,500000 EUR 78 XPAR OD_8qQYfZS-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T10:58:42Z FR0000044448 128,300000 EUR 23 XPAR OD_8qQbXFR-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T11:37:36Z FR0000044448 128,300000 EUR 50 XPAR OD_8qQlKSB-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T11:37:54Z FR0000044448 128,200000 EUR 31 XPAR OD_8qQlP2F-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T11:37:54Z FR0000044448 128,200000 EUR 37 XPAR OD_8qQlP2G-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T12:30:19Z FR0000044448 128,300000 EUR 52 XPAR OD_8qQyb8p-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T12:42:56Z FR0000044448 128,300000 EUR 23 XPAR OD_8qR1m4a-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T12:57:36Z FR0000044448 127,600000 EUR 23 XPAR OD_8qR5TBo-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T13:08:23Z FR0000044448 127,900000 EUR 23 XPAR OD_8qR8BTE-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T13:22:17Z FR0000044448 127,800000 EUR 30 XPAR OD_8qRBgFw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T13:29:54Z FR0000044448 127,600000 EUR 23 XPAR OD_8qRDbKS-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T13:40:36Z FR0000044448 127,100000 EUR 23 XPAR OD_8qRGIDA-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T13:49:21Z FR0000044448 127,000000 EUR 23 XPAR OD_8qRIUqx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T14:01:30Z FR0000044448 126,300000 EUR 36 XPAR OD_8qRLYUx-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T14:11:58Z FR0000044448 126,000000 EUR 26 XPAR OD_8qROBlu-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T14:19:02Z FR0000044448 125,200000 EUR 25 XPAR OD_8qRPyBI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T14:32:04Z FR0000044448 125,800000 EUR 58 XPAR OD_8qRTFaN-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T14:38:41Z FR0000044448 125,500000 EUR 4 XPAR OD_8qRUust-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T14:38:41Z FR0000044448 125,500000 EUR 20 XPAR OD_8qRUust-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T14:45:40Z FR0000044448 125,400000 EUR 27 XPAR OD_8qRWflp-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T14:49:43Z FR0000044448 125,300000 EUR 26 XPAR OD_8qRXh1Y-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T15:08:58Z FR0000044448 126,800000 EUR 20 XPAR OD_8qRcXcX-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T15:08:58Z FR0000044448 126,800000 EUR 37 XPAR OD_8qRcXcX-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T15:09:59Z FR0000044448 127,200000 EUR 46 XPAR OD_8qRcnPq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T15:22:25Z FR0000044448 127,000000 EUR 32 XPAR OD_8qRfvXD-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T15:29:15Z FR0000044448 127,200000 EUR 52 XPAR OD_8qRhe6c-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T15:38:04Z FR0000044448 127,600000 EUR 47 XPAR OD_8qRjren-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T15:56:29Z FR0000044448 128,000000 EUR 49 XPAR OD_8qRoVK0-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T16:04:49Z FR0000044448 128,000000 EUR 12 XPAR OD_8qRqbJy-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T16:04:49Z FR0000044448 128,000000 EUR 32 XPAR OD_8qRqbJy-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T16:08:35Z FR0000044448 128,200000 EUR 29 XPAR OD_8qRrYA6-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T16:11:43Z FR0000044448 128,100000 EUR 36 XPAR OD_8qRsL4L-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-03T16:11:43Z FR0000044448 128,100000 EUR 12 XPAR OD_8qRsL4L-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:00:50Z FR0000044448 129,200000 EUR 159 XPAR OD_8qVjHYN-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:09:31Z FR0000044448 130,100000 EUR 66 XPAR OD_8qVlT0I-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:13:28Z FR0000044448 130,500000 EUR 48 XPAR OD_8qVmSko-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:21:20Z FR0000044448 130,200000 EUR 39 XPAR OD_8qVoRWw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:27:07Z FR0000044448 129,700000 EUR 8 XPAR OD_8qVptj5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:27:07Z FR0000044448 129,700000 EUR 8 XPAR OD_8qVptj5-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:27:07Z FR0000044448 129,700000 EUR 7 XPAR OD_8qVptj6-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:32:32Z FR0000044448 129,600000 EUR 25 XPAR OD_8qVrGDq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:43:17Z FR0000044448 130,200000 EUR 51 XPAR OD_8qVtyAj-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:56:08Z FR0000044448 129,600000 EUR 23 XPAR OD_8qVxCea-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T08:58:10Z FR0000044448 129,500000 EUR 26 XPAR OD_8qVxiMW-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T09:07:32Z FR0000044448 129,100000 EUR 27 XPAR OD_8qW04l4-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T09:15:12Z FR0000044448 128,500000 EUR 23 XPAR OD_8qW20Ew-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T09:29:54Z FR0000044448 129,100000 EUR 14 XPAR OD_8qW5hds-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T09:29:54Z FR0000044448 129,100000 EUR 43 XPAR OD_8qW5hea-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T09:38:31Z FR0000044448 128,900000 EUR 23 XPAR OD_8qW7sBV-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T09:46:26Z FR0000044448 128,900000 EUR 23 XPAR OD_8qW9rvw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T10:01:17Z FR0000044448 129,100000 EUR 2 XPAR OD_8qWDbf9-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T10:01:17Z FR0000044448 129,100000 EUR 31 XPAR OD_8qWDbf9-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T10:16:32Z FR0000044448 129,000000 EUR 46 XPAR OD_8qWHRdQ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T10:32:01Z FR0000044448 129,000000 EUR 23 XPAR OD_8qWLLCW-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T10:39:19Z FR0000044448 128,900000 EUR 23 XPAR OD_8qWNB9n-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T10:53:19Z FR0000044448 128,800000 EUR 39 XPAR OD_8qWQhsU-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T11:05:20Z FR0000044448 128,700000 EUR 23 XPAR OD_8qWTjFk-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T11:21:08Z FR0000044448 128,700000 EUR 23 XPAR OD_8qWXhvB-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T11:39:49Z FR0000044448 128,700000 EUR 12 XPAR OD_8qWcPaw-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T11:40:21Z FR0000044448 128,700000 EUR 2 XPAR OD_8qWcXtI-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T11:56:45Z FR0000044448 128,800000 EUR 25 XPAR OD_8qWgftE-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T11:56:45Z FR0000044448 128,800000 EUR 8 XPAR OD_8qWgftE-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T12:17:51Z FR0000044448 128,800000 EUR 23 XPAR OD_8qWlzIr-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T12:27:04Z FR0000044448 128,900000 EUR 25 XPAR OD_8qWoJ5C-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T12:46:56Z FR0000044448 128,800000 EUR 29 XPAR OD_8qWtJAI-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T13:05:47Z FR0000044448 128,400000 EUR 29 XPAR OD_8qWy3JE-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T13:20:49Z FR0000044448 128,700000 EUR 23 XPAR OD_8qX1py5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T13:29:15Z FR0000044448 128,700000 EUR 23 XPAR OD_8qX3xhh-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T13:41:05Z FR0000044448 129,100000 EUR 29 XPAR OD_8qX6wTc-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T14:05:56Z FR0000044448 129,100000 EUR 37 XPAR OD_8qXDCC4-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T14:10:15Z FR0000044448 128,900000 EUR 37 XPAR OD_8qXEHmS-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T14:19:05Z FR0000044448 128,800000 EUR 35 XPAR OD_8qXGVYV-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T14:35:16Z FR0000044448 129,000000 EUR 2 XPAR OD_8qXKaEy-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T14:35:16Z FR0000044448 129,000000 EUR 34 XPAR OD_8qXKaEy-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T14:43:01Z FR0000044448 129,000000 EUR 63 XPAR OD_8qXMX6X-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T14:51:35Z FR0000044448 128,800000 EUR 25 XPAR OD_8qXOglG-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T14:56:55Z FR0000044448 128,800000 EUR 51 XPAR OD_8qXQ1yk-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T15:01:02Z FR0000044448 128,700000 EUR 23 XPAR OD_8qXR4Ev-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T15:32:50Z FR0000044448 129,700000 EUR 108 XPAR OD_8qXZ4kY-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T15:33:13Z FR0000044448 129,600000 EUR 47 XPAR OD_8qXZAaZ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T15:40:49Z FR0000044448 129,500000 EUR 43 XPAR OD_8qXb5ED-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T16:03:41Z FR0000044448 129,800000 EUR 39 XPAR OD_8qXgq5h-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T16:04:27Z FR0000044448 129,700000 EUR 46 XPAR OD_8qXh257-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T16:17:43Z FR0000044448 130,000000 EUR 27 XPAR OD_8qXkNEc-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-04T16:17:43Z FR0000044448 130,000000 EUR 37 XPAR OD_8qXkNEd-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:00:27Z FR0000044448 130,900000 EUR 157 XPAR OD_8qbZiBM-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:01:27Z FR0000044448 130,600000 EUR 28 XPAR OD_8qbZxnY-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:04:40Z FR0000044448 130,300000 EUR 24 XPAR OD_8qbalvE-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:13:06Z FR0000044448 130,600000 EUR 57 XPAR OD_8qbctSV-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:20:16Z FR0000044448 130,400000 EUR 30 XPAR OD_8qbehZi-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:20:49Z FR0000044448 130,400000 EUR 4 XPAR OD_8qbepvh-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:22:09Z FR0000044448 130,200000 EUR 23 XPAR OD_8qbfAq4-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:29:35Z FR0000044448 130,400000 EUR 33 XPAR OD_8qbh2vL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:38:32Z FR0000044448 130,900000 EUR 1 XPAR OD_8qbjIRL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:38:32Z FR0000044448 130,900000 EUR 28 XPAR OD_8qbjIRL-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:48:09Z FR0000044448 131,100000 EUR 9 XPAR OD_8qblieq-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:48:09Z FR0000044448 131,100000 EUR 38 XPAR OD_8qblieq-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T08:58:29Z FR0000044448 130,600000 EUR 25 XPAR OD_8qboK03-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T09:08:41Z FR0000044448 131,600000 EUR 44 XPAR OD_8qbqtCr-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T09:24:22Z FR0000044448 131,300000 EUR 56 XPAR OD_8qbupy7-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T09:31:44Z FR0000044448 131,400000 EUR 23 XPAR OD_8qbwguE-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T09:44:24Z FR0000044448 131,200000 EUR 35 XPAR OD_8qbzsm6-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T09:58:44Z FR0000044448 131,600000 EUR 40 XPAR OD_8qc3UJv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T10:07:26Z FR0000044448 131,400000 EUR 23 XPAR OD_8qc5gFp-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T10:17:38Z FR0000044448 131,200000 EUR 23 XPAR OD_8qc8FHb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T10:28:09Z FR0000044448 130,900000 EUR 23 XPAR OD_8qcAtW0-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T10:46:51Z FR0000044448 131,200000 EUR 23 XPAR OD_8qcFbUF-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T10:47:53Z FR0000044448 131,200000 EUR 13 XPAR OD_8qcFrR4-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T10:58:33Z FR0000044448 130,600000 EUR 23 XPAR OD_8qcIY4p-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T11:11:04Z FR0000044448 130,400000 EUR 11 XPAR OD_8qcLhSn-00 MAR Art.5 §2c)



Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T11:20:24Z FR0000044448 130,300000 EUR 23 XPAR OD_8qcO36O-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T11:37:52Z FR0000044448 130,500000 EUR 6 XPAR OD_8qcSRmW-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T11:37:52Z FR0000044448 130,500000 EUR 17 XPAR OD_8qcSRmW-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T11:56:27Z FR0000044448 130,500000 EUR 28 XPAR OD_8qcX7jK-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T12:14:08Z FR0000044448 130,600000 EUR 26 XPAR OD_8qcbZia-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T12:41:37Z FR0000044448 131,000000 EUR 33 XPAR OD_8qciUrm-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:00:02Z FR0000044448 131,000000 EUR 23 XPAR OD_8qcn8Ae-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:07:33Z FR0000044448 130,900000 EUR 1 XPAR OD_8qcp1f7-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:07:33Z FR0000044448 130,900000 EUR 1 XPAR OD_8qcp1fd-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:07:33Z FR0000044448 130,900000 EUR 1 XPAR OD_8qcp1fd-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:11:03Z FR0000044448 130,800000 EUR 26 XPAR OD_8qcpuFb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:19:57Z FR0000044448 130,900000 EUR 23 XPAR OD_8qcs90x-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:32:22Z FR0000044448 130,800000 EUR 23 XPAR OD_8qcvGsX-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:39:50Z FR0000044448 130,700000 EUR 9 XPAR OD_8qcx9Pb-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:39:50Z FR0000044448 130,700000 EUR 14 XPAR OD_8qcx9Pc-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:49:16Z FR0000044448 130,500000 EUR 23 XPAR OD_8qczWiB-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T13:58:21Z FR0000044448 130,500000 EUR 23 XPAR OD_8qd1oW4-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T14:17:35Z FR0000044448 130,800000 EUR 23 XPAR OD_8qd6eol-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T14:17:35Z FR0000044448 130,800000 EUR 38 XPAR OD_8qd6eol-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T14:31:04Z FR0000044448 130,900000 EUR 43 XPAR OD_8qdA399-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T14:35:48Z FR0000044448 130,900000 EUR 32 XPAR OD_8qdBEyA-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T14:40:03Z FR0000044448 130,400000 EUR 24 XPAR OD_8qdCJRP-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T14:45:48Z FR0000044448 130,800000 EUR 30 XPAR OD_8qdDlDc-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T14:52:03Z FR0000044448 129,800000 EUR 15 XPAR OD_8qdFKj5-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T14:52:03Z FR0000044448 129,800000 EUR 12 XPAR OD_8qdFKj6-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:02:03Z FR0000044448 129,800000 EUR 47 XPAR OD_8qdHqqZ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:11:22Z FR0000044448 130,400000 EUR 30 XPAR OD_8qdKCFT-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:11:22Z FR0000044448 130,400000 EUR 19 XPAR OD_8qdKCFT-02 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:19:04Z FR0000044448 130,400000 EUR 23 XPAR OD_8qdM8NP-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:31:08Z FR0000044448 130,700000 EUR 70 XPAR OD_8qdPAkn-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:35:10Z FR0000044448 130,600000 EUR 24 XPAR OD_8qdQBbe-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:46:11Z FR0000044448 130,300000 EUR 23 XPAR OD_8qdSxhL-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:53:30Z FR0000044448 130,300000 EUR 25 XPAR OD_8qdUnsY-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:56:43Z FR0000044448 130,100000 EUR 45 XPAR OD_8qdVbyP-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T15:59:03Z FR0000044448 130,000000 EUR 24 XPAR OD_8qdWCNZ-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T16:07:15Z FR0000044448 130,100000 EUR 63 XPAR OD_8qdYGXv-00 MAR Art.5 §2c)
Nexans 96950015FU78G84UIV14 Kepler Cheuvreux SA 9695005EOZG9X8IRJD84 2025-12-05T16:15:34Z FR0000044448 130,300000 EUR 1 XPAR OD_8qdaMAf-01 MAR Art.5 §2c)
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